
 
 

 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАНБУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ ВАНАШИНСКАЯ ООШ 

_____________________________________________________________________________________ 
368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши mail: amirbekova.83@mail.ru тел.89285651063                                        

 
 
 
 
 

Приказ 

       30.10.2024г                                                                 №63                                                                                                                                                  
Об утверждении результатов аттестации 
в  целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности 
 
 
В соответствии с приказом Минобрнауки России от 27.05.2015г №538 «об 
утверждении Порядка проведения аттестации работников, занимающих 
должности учителя, на основании решения аттестационной комиссии 
(протокол № от 25.10.2024года) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
             1 Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности 
сроком на 5 пет с 26.10.2024года следующих учителей: 
 

 
  1 Арсланова Асият Закарьяевна ОБЗР 

2 Сунгурова Зумрут Магомедовна Учитель нач. кл. 

3 Бурасанова Аминат Анваровна Учитель нач. кл. 

4 Акаева Мадина Атаевна Учитель нач. кл. 

 
 
 
Директор школы______________________А.А.Шахмурзаева 
 

mailto:amirbekova.83@mail.ru

